

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Stefan Voda Sectorul 0+000 - ---0+830 L=830 m,B=6,5 m; Parcare Spital 800 m2, Parcare Piata 600 m2 ; Accesuri 2 buc 100 m2				
		1.1. partea carosabila				
1	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 25 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m			260,60 69,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 20x25 cm	m	1,0050	110,00	111,66
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	2,85	8,41
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	285,00	2,30
	1212121212121	Apa	m3	0,0060	16,00	0,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 520,00	69,08
		Total	lei			432 600,12
2	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			67,65 23,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
		Total	lei			4 664,47
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 393,05 53,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	94,60	53,54
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	360,00	29,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	360,00	47,88
		Total	lei			58 508,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			12 983,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			21 032,46
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			1 451 418,18
		1.2. trotuar				
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc.,	m			177,51 28,38

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 520,00	72,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,85	2,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	285,00	0,86
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	72,00	72,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	16,00	0,05
		Total	lei			181 060,20
7	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			727,40 108,79
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	94,60	108,79
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	420,00	550,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	16,00	3,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	360,00	55,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
		Total	lei			37 097,50
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			299,53 98,76
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,60	95,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,60	2,99
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	148,00	150,22
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,85	4,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,85	44,83
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	2,85	0,01
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	2,85	0,24
	2881116002701	Disce pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			152 761,01
		2. str Gagarin Sectorul 0+000 ---- 0+550				
		2.1. partea carosabila				
9	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 25 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m			260,60 69,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 20x25 cm	m	1,0050	110,00	111,66
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	2,85	8,41
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	285,00	2,30
	1212121212121	Apa	m3	0,0060	16,00	0,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 520,00	69,08
		Total	lei			213 694,04
10	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			67,65 23,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
		Total	lei			2 046,41
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 393,05 53,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	94,60	53,54
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	360,00	29,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	360,00	47,88
		Total	lei			39 005,33
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			12 983,00

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			11 814,53
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			636 771,58
		3. Str.Scolii L=280 m B=4,50 m				
		3.1. Amenajarea sisteului rutier				
		3.1.1. Demolarea sistemului rutier				
14	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 743,49 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	550,00	1 743,49
		Total	lei			1 098,40
		3.1.2. Lucrari de reparatie				
15	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			171,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	550,00	171,60
		Total	lei			2 162,16
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 502,21 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	280,00	333,78
		Total	lei			946,39
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 901,39 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	16,00	40,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	280,00	19,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	360,00	770,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	220,00	180,84
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		Total	lei			61 757,49
18	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast 10 cm	m3			456,79

1	2	3	4	5	6	7
						14,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,19
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	340,00	414,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	16,00	1,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,88
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,92
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	400,00	3,88
		Total	lei			57 555,54
19	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, Recycling executat fără impanare, fără innoroiere 10 cm	m3			716,96
						28,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	460,00	584,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	16,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	lei			90 336,96
20	DZ03A	(Numai lucru)Prepararea amestecului optimal din agregate de cariera pentru fundații de drumuri 3% -ciment, 2%-bitum, 20%-pietris M400	m3			92,74
						35,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2952270003302	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,0770	70,00	5,39
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,0230	360,00	8,28
	2952270003005	Instalație de preparat mixt. asfaltică la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,0770	110,00	8,47
	2922170001122	Transportor cu bandă mobilă 15 m lungime	h-ut	0,1540	45,00	6,93
	2952270007200	Încarcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,0770	360,00	27,72
		Total	lei			11 684,99
21	pret	Bitum 2%	t			12 500,00
						0,00
	01	Bitum	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
		Total	lei			31 500,00
22	pret	Ciment-3%	t			2 850,00
						0,00
	02	Ciment	t	1,0000	2 850,00	2 850,00
		Total	lei			10 773,00
23	pret	Piatră spartă M400-20%	m3			464,60
						0,00
	03	Piatră spartă M400	m3	1,0100	460,00	464,60
		Total	lei			11 707,92
24	DB13B	(Numai lucru)Strat de legătură de margăritar sau pietris, executat la cald, cu asternere mecanică Recycling 3%-ciment, 2%-bitum, 20% pietris M400	t			88,95
						38,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	360,00	15,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	360,00	15,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	420,00	18,48
		Total	lei			13 448,64
25	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			12 983,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			9 867,08

1	2	3	4	5	6	7
26	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala BAD 22,5 SM EN 13108-1	m2			271,71 15,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,5 SM EN 13108-1	t	0,1410	1 760,00	248,16
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	21,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	360,00	5,98
		Total	lei			342 352,08
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 983,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			4 933,54
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			265 233,78
		4. Str31 August L=140 m B=6,0 m				
		4.1. Amenajarea sisteului rutier				
		4.1.1. Demolarea sistemului rutier				
29	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 743,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	550,00	1 743,50
		Total	lei			732,27
		4.1.2. Lucrari de reparatie				
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			171,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	550,00	171,60
		Total	lei			1 441,44
31	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 502,10 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	280,00	333,74
		Total	lei			630,88
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 901,39 527,87

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	16,00	40,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	280,00	19,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	360,00	770,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	220,00	180,84
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		Total	lei			41 171,66
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast 10 cm	m3			456,79
						14,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,19
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	340,00	414,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	16,00	1,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,88
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	400,00	3,88
		Total	lei			38 370,36
34	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, Recycling executat fără impanare, fără innoroire 10 cm	m3			716,96
						28,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	460,00	584,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	16,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	lei			60 224,64
35	DZ03A	(Numai lucru)Prepararea amestecului optimal din agregate de carieră pentru fundații de drumuri 3% -ciment, 2%-bitum, 20%-pietris M400	m3			92,74
						35,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2952270003302	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,0770	70,00	5,39
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,0230	360,00	8,28
	2952270003005	Instalație de preparat mixt. asfaltică la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,0770	110,00	8,47
	2922170001122	Transportor cu bandă mobilă 15 m lungime	h-ut	0,1540	45,00	6,93
	2952270007200	Încarcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,0770	360,00	27,72
		Total	lei			7 789,99
36	pret	Bitum 2%	t			12 500,00
						0,00
	01	Bitum	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
		Total	lei			21 000,00
37	pret	Ciment-3%	t			2 850,00
						0,00
	02	Ciment	t	1,0000	2 850,00	2 850,00
		Total	lei			7 182,00
38	pret	Piatră spartă M400-20%	m3			464,60
						0,00
	03	Piatră spartă M400	m3	1,0100	460,00	464,60
		Total	lei			7 805,28
39	DB13B	(Numai lucru)Strat de legătură de margăritar sau pietris, executat la cald, cu asternere mecanică Recycling 3%-ciment, 2%-bitum, 20% pietris M400	t			88,95
						38,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	360,00	15,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	360,00	15,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	420,00	18,48
		Total	lei			8 965,75
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			12 982,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 874,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			6 543,18
41	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala BAD 22,5 SM EN 13108-1	m2			271,71 15,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,5 SM EN 13108-1	t	0,1410	1 760,00	248,16
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	21,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	360,00	5,98
		Total	lei			228 234,72
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 985,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 876,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,02
		Total	lei			3 272,22
43	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			265 233,78
		5. Aces spre Casa Teritoriala de Asigurari Sociale L=140 m				
		5.1. partea carosabila				
44	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			177,51 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 520,00	72,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,85	2,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	285,00	0,86
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	72,00	72,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	16,00	0,05
		Total	lei			49 702,80
45	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			67,65 23,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
		Total	lei			1 014,75
46	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 393,05
						53,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	94,60	53,54
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	360,00	29,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	360,00	47,88
		Total	lei			39 005,33
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			12 983,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			5 842,35
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50
						4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			315 754,50
		6. Aces spre Casa Raionala de Cultura				
		6.1. partea carosabila				
49	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			177,51
						28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 520,00	72,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,85	2,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	285,00	0,86
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	72,00	72,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	16,00	0,05
		Total	lei			56 803,20
50	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			67,66
						23,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
		Total	lei			47,36
51	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 393,05
						53,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	94,60	53,54
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	360,00	29,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	360,00	47,88
		Total	lei			18 945,43
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 983,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,3 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		Total	lei			2 726,43
53	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,50 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SM EN 13108-1 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	t	0,0940	2 100,00	197,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	700,00	2,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,23
		Total	lei			147 352,10

APROBAT:



Intocmit
V. Mocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

